
■ ■ En hel värld protesterar mot USA:s
krigsplaner. Det har gett resultat. Så här
långt har USA misslyckats med att hota
och köpa sig majoritet för en krigsresolu-
tion i FN:s säkerhetsråd. Samtidigt är Stor-
britanniens premiärminister Tony Blair så
pressad av opinionen att han tvingats för-
söka sansa sin reservationslösa uppslut-
ning bakom USA. 

George W Bush och hans krigskabinett
står allt mer isolerade.  

Men USA:s supermaktsarrogans är bot-
tenlös. Om FN inte beslutar som USA vill,
så struntar USA i FN, deklarerar George
W Bush i öppet hån mot det sk världssam-
fundet. USA har redan beslutat om krig
mot och ockupation av Irak. Man tänker
genomföra dessa brottsliga planer oavsett
vad övriga världen anser. 

Detta säger vad kriget egentligen hand-
lar om. Talet om att avväpna och ”befria”
Irak från en diktator är bara dimridåer. 

Kriget handlar om ockupation av
Iraks oljefält – om att USA genom att
förvandla Irak till en amerikansk ko-
loni vill kontrollera hela Mellanöstern
och därmed oljeproduktionen i hela
världen. 

Kriget handlar också om en ny
världsordning, där USA ger sig självt
rätten att militärt angripa varje land
som sätter sig upp mot USA:s vilja
och att avsätta varje regering som sät-
ter det egna landets intressen före den
blinda lydnaden till USA. 

Den nuvarande FN-stadgan står i vägen för
USA:s anspråk på världsherravälde. Där-
för måste FN betvingas.

De världsomspännande protesterna mot

kriget gav freden en tidsfrist. George W
Bush lyckades inte dupera världen så en-
kelt som han trodde. Det är en seger för
fredsopinionen. Likväl tornar krigsmolnen
upp sig. De amerikanska styrkorna kring
Irak står stridsberedda och väntar bara på
klarsignal. Risken för ett krig är dessvärre
överhängande.

Det betyder inte att fredsopinionens
motstånd nu blivit meningslöst. Tvärtom.
USA måste avslöjas och isoleras ännu mer
för att freden skall ha minsta chans och för
att förhindra USA:s planer på framtida
krigsövergrepp på nya stater. 

I den situationen är det bra att Sveri-
ges regering äntligen öppnat munnen
och anslutit sig till den breda folkopi-
nionen mot USA:s självsvåldiga krig.
Bättre sent än aldrig. Nu måste Sveri-
ges regering pressas att gå från ord
till handling. 

Kräv att regeringen agerar i FN för ett be-
slutsamt agerande mot USA. Om USA i
trots mot FN inleder det olagliga kriget
mot Irak kan Sveriges regering kräva att
säkerhetsrådet inkallar generalförsamling-
en. Den har makten att stoppa olagliga
krig.

✓ Kräv att regeringen omedelbart
stoppar alla vapenleveranser till
USA och till de länder som sluter
upp på USA:s sida i kriget.

✓ Kräv att regeringen omedelbart
ingriper mot de svenska rederier
som nu lånar sig som transport-
kompanier åt krigsanstiftarna. 
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Stoppa kriget!
■ ■ Torsdagen den 20 mars genomförs en skol-
strejk bland Göteborgs skolelever i protest mot
krigsplanerna. Det är en viktig aktion som för-
hoppningsvis kan inspirera till andra och nya
opinionsyttringar. 

Uttalanden från arbetsplatser och krav på att de
fackliga organisationerna agerar och tar ställning
skulle tex vara viktiga bidrag till fredsopinionen.

Stöd och uppmuntra  alla aktiviteter mot kri-
get!

Agera mot kriget!

Högsta beredskap!
Om USA startar kriget gäller följande:

Protestmöte Samma dag kriget bryter ut. 
Samling Gustav Adolfs torg kl. 18.00.

Demonstration Lördagen efter krigsutbrottet
Samling klockan 13.00. Gustav Adolfs torg.  

Köp och bär 
rockmärket! 
Pris 10 kr.
Klart för
leverans
v.12.
Beställ
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